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Техничко образование за V одделение
Домашна задача – Макета на бунар 

[bookmark: _GoBack]Да се изработи макета на бунар од рециклажен материјал по ваш избор (хартија, пластика, дрво).

Бидете креативни  


Завршената домашна задача пратете ја како слика на elicatrajkovska@yahoo.com

